
Přílohy: Počet paré: Příjemce :
1. Položkový rozpočet

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

Vyjádření - souhlas se změnou: 

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

"REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"

11Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO901/ZL11
SO 901 - Přístřešek/Změna základů

 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III.  IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled):        DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS):       SDRUŽENÍ FIREM:  ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Objednatel

TDS

 
Projektant (autorský dozor)

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací řešeného 

ZL

Procentuální podíl 

Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: změna podloží pod základy přístřešku

Odůvodnění změny:  nevhodné podloží pod budoucími základy objektu SO 901. Zemina byla posouzena statikem p. Šenovským. Bylo konstatováno, že je nutné podloží 

vyměnit za bet. recyklát fr. 0 - 75 mm v tl. 2 m a následně ve vrchní části ze štěrkodrti frakce 0-63 v tl. 1,2 m.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Projektant (autorský 

dohled): 

souhlasím / 

nesouhlasím
Doc. Ing. arch. Kamil Mrva, Ph.D.

-322 579,20 -0,33% 278 931,79 0,28% -43 647,41

Zhotovitel: 
souhlasím / 

nesouhlasím
Ing. Petr Horňák

TDS: 
souhlasím / 

nesouhlasím
Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Objednatel: 
souhlasím / 

nesouhlasím
Ludvík Michalec

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"  ve 

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



S: SO 901- ZMĚNA ZÁKLADŮ REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III Celkem za ZL 11: -43 647,41

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Méněpráce

Změna základů - ZADÁNÍ DLE VV -322 579,20

15 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním 

povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm
m3 -208,983 1 483,88 -310 105,38

16 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním 

povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm
m3 -8,890 1 403,13 -12 473,82

Vícepráce

Změna základů - NÁVRH ZMĚNY 278 931,79

1 131201102

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 

m3

m3 63,000 147,14 9 269,59

2 131201109

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 3

m3 63,000 19,28 1 214,79

4 161101102

Svislé přemístění výkopku  bez naložení do dopravní nádoby 

avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu 

přes 2,5 do 4 m

m3 63,000 124,70 7 855,85

5 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 

1 až 4
m3 63,000 46,32 2 918,02

6 171201201 Uložení sypaniny  na skládky m3 63,000 13,88 874,41

7 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

170 504

t 100,800 237,52 23 941,64

101 271532210.R
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním 

povrchu z kameniva hrubého, frakce 0 - 63 mm
m3 72,900 1 560,00 113 724,00

102 271922211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním 

povrchu z recyklátu betonového
m3 219,110 431,28 94 497,76

103 122201402
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 

m3
m3 219,110 57,44 12 585,29

104 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 

1 až 4
m3 219,110 46,32 10 148,69

55 998012021

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 

služby  s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou 

tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě 

vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 

budovy výšky do 6 m Prác

t 160,136 11,88 1 901,75

Položkový rozpočet 

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


